年　　　月　　　日

白浜町長　あて
所有者（納税義務者）

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名 ㊞

(TEL　　　　　－　　　　　－　　　　　)

家屋所在地

添付書類
●地方税法施行規則附則第7条第11項に規定する補助に係る補助金確定通知書の写し
●建築物の耐震改修の促進に関する法律第7条又は附則第3条第1項の規定による
　報告書の写し
●対象家屋が地方税法施行令附則第12条第24項に規定する基準を満たすことを
　証する書類
●耐震改修に要した費用を証する書類（領収書や工事明細書等）の写し

※ご不明な点は、下記までお問い合わせください。
〠 649-2211　和歌山県西牟婁郡白浜町１６００番地　　白浜町税務課課税係

TEL (0739)43-6584（直通）　FAX (0739)43-5353

E-mail：zeimu@town.shirahama.wakayama.jp

耐震基準適合家屋（減額）申請書

　白浜町税条例附則第
10条の3第9項の規定に
より、下記の通り申告
いたします。

個人番号
（法人番号）

白浜町 家 屋 番 号

家屋の明細

種 類 構 造 床 面 積

　　　　　　　　　造 ㎡

建物区分

□要安全確認計画記載建築物

□要緊急安全確認大規模建築物

建　築　年　月　日 登　記　年　月　日 改　修　完　了　日

　　　　　年　 　月　 　日 　　　　　年　 　月　 　日 　　　 　　年　　 月　 　日

耐震改修に要 した 費用 耐震改修が完了した日

から３カ月以内に提出

で き な か っ た 理 由

＊耐震改修が完了した日から３カ月以内に提出できな
かった場合記入

※地方税法第7条第11項に規定する
補助の算定基礎となった金額